2019年 12月 19日

各  位

会 社 名  藤 田 観 光 株 式 会 社

代表者名  代表取締役兼社長執行役員 伊勢 宜弘

        （コード番号：9722 東証第一部）

問い合せ先  取 締 役 管 理 グ ル ー プ 管 掌  中 曽 根  一 夫

        （ Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 - 5981 -7700）

株主優待内容の一部変更に関するお知らせ

当社は、2019年 12月 19日開催の取締役会におきまして、株主優待内容の一部を下記のとおり変更

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 変更の理由

    ワシントンホテル株式会社様との株主優待の提携終了に伴い、2020年６月末基準月より、同社が

運営する施設を対象とした提携施設優待券を終了し、新たに当社が運営する日帰り施設「箱根小涌

園ユネッサン」または「下田海中水族館」が１枚につき２名様まで無料でご入場いただける日帰り

施設ご利用券に変更いたします。

    なお、当社グループ施設を対象とした株主優待券についてはこれまでと変更ありません。

２. 変更の内容（下線の部分が変更箇所）

 変更前 変更後

対象株主 2019年 12月末現在の株主名簿に記載 2020年６月末以降基準月の株主名簿に記載

※2020年６月末の権利付売買最終日は

 2020年６月 26日（金）となります

優待内容

100株以上

・株主優待券（当社グループ施設）10枚

・提携施設株主優待券３枚

300株以上

・株主優待券（当社グループ施設）20枚

・提携施設株主優待券６枚

500株以上

・株主優待券（当社グループ施設）30枚

・提携施設株主優待券９枚

100株以上

・株主優待券（当社グループ施設）10枚

・日帰り施設ご利用券２枚

300株以上

・株主優待券（当社グループ施設）20枚

・日帰り施設ご利用券４枚

500株以上

・株主優待券（当社グループ施設）30枚

・日帰り施設ご利用券６枚

３．日帰り施設ご利用券概要

・対象施設：１枚につき「箱根小涌園ユネッサン」または「下田海中水族館」が２名様まで入場無料

       ※お連れ様は同封の株主優待券をご利用ください（通常料金から 50％off）

 ・有効期限：９月発送分（６月末現在の株主名簿記載の株主さま）は 10月 1日～翌年３月 31日まで

       ３月発送分（前年 12月末現在の株主名簿記載の株主さま）は４月１日～９月 30日まで

 ・利用方法：予約不要。本券を持参し入場口にて受付

以  上